关于举办2020年度质量技术监督专业技术
人员继续教育培训班的通知

伊犁哈萨克自治州市场监督管理局，各地、州、市市场监督管理局，区局各直属单位：
为做好2020年专业技术人员继续教育工作，进一步加强质监系统专业技术人才队伍建设，根据《新疆维吾尔自治区专业技术人员继续教育条例》中 “专业技术人员继续教育的学习时间、学分、内容、考核结果等基本情况，作为考核专业技术人员的重要内容和评（聘）专业技术职务的条件之一” 的规定，结合当前新冠病毒疫情防控工作实际，经请示自治区人社厅专业技术人员管理处同意，2020年度质量技术监督专业技术人员继续教育培训班采取网络授课形式举办。现将有关事宜通知如下：
一、培训对象
各地市场监督管理局（不含南疆四地州）拟申报评审质量技术监督专业高级技术职务的技术人员；自治区市场监督管理局直属事业单位和其他企事业单位拟申报评审质量技术监督专业（各级）技术职务的技术人员。
二、培训内容
（一）习近平新时代中国特色社会主义思想文化建设重要论述，打造新丝绸之路经济带核心区推动新疆经济稳步发展，新中国的历史发展与启示；
（二）专业技术人员继续教育有关文件解读；
（三）质检、计量、纤检、标准化、特种设备等相关专业知识专题讲座；
（四）公共科目知识相关知识讲解；
（五）专业技术人员职业修养与发展；
（六）2020职称评审有关文件解读。
三、培训及考核方式
鉴于今年新冠病毒疫情防控要求，继续教育培训采用网络直播授课和在线考试相结合的形式，由区局干部教育培训中心统一组织实施。学习平台网址：www.scjgpx.com。按照以下要求完成学习即可获得由自治区人社厅颁发的专业技术人员继续教育培训合格证：
（1） 完成全部课程共计90学时的在线学习；
（2） 完成在线考试并合格；
（3） 每人撰写不少于3000字的论文并于9月5日前上交。
四、报到、培训时间和地点
报名时间：2020年8月3日—7日；
网络培训时间：2020年8月10日至9月15日之间，自主选择时间完成在线学习和考试。
五、培训费用
按照自治区发改委网站2020年公示“自治区市场监督管理干部教育培训中心”收费许可项目及标准，核定每60学时：350元/人次；本次继续教育共计90学时，收费为525元/人次。
培训费收款账户信息：
收款单位名称：国家市场监督管理总局新疆培训基地；
单位地址、电话：乌鲁木齐县水西沟镇南溪南路156号，0991-5965777；
[bookmark: _GoBack]收款账号：801120012010101000389；
纳税人识别号：91650100599193100C；
开户行名称：新疆乌鲁木齐农村商业银行股份有限公司水西沟支行，行号：402881000404。
六、注意事项
各单位接此通知后，及时通知相关人员按时参加网络培训，并于8月7日汇总名单报自治区市场监督管理干部教育培训中心（培训基地）。学员办证所需的本人近期一寸彩色免冠照片4张，请各单位人事部门收齐学员论文和照片（备注姓名、单位）于9月5日前快递至自治区市场监督管理干部教育培训中心（培训基地）。
报名、收件及培训咨询方式：自治区市场监督管理干部教育培训中心（培训基地），何思玉、曹家俊，0991-3637811；
报名邮箱：1515184545@qq.com。

附件：2020年自治区质量技术监督专业技术人员继续教育培训班报名表

           自治区市场监督管理干部教育培训中心
                     2020年8月1日

附件：
2020年质量技术监督专业技术人员
继续教育报名表

填报单位：（盖章）                  填报时间：   年  月  日
	姓名
	性别
	工作单位（部门）
	身份证号
	申报职称
	联系电话

报名邮箱：1515184545@qq.com     咨询电话：0991-3637811

 (
- 2 -
)